

Danas Holding I ApS

Teglholmsgade 6A, st. tv.
2450 København SV

CVR-nr. 39 75 94 89

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2022

Thomas Lindberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danas Holding I ApS
Teglholmsgade 6A, st. tv.
2450 København SV

CVR-nr.: 39 75 94 89

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 1. juni 2018

Hjemsted: København

Direktion

Thomas Lindberg, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 143.084, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.083.175.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab		-12.687	-22
Indtægter af kapitalinteresser		-3.077	-97
Finansielle indtægter	2	216.863	221
Finansielle omkostninger	3	<u>-13.556</u>	<u>-39</u>
Resultat før skat		187.543	63
Skat af årets resultat	4	<u>-44.459</u>	<u>-35</u>
Årets resultat		<u>143.084</u>	<u>28</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	85
Overført resultat		<u>143.084</u>	<u>-57</u>
		<u>143.084</u>	<u>28</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	331.172	5.834
Andre tilgodehavender		5.782.999	5.670
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.114.171</u>	<u>11.504</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.114.171</u>	<u>11.504</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		4.556.000	0
Andre tilgodehavender		563.432	578
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	34
Tilgodehavender		<u>5.119.432</u>	<u>612</u>
Likvide beholdninger		<u>30.451</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.149.883</u>	<u>618</u>
Aktiver i alt		<u>11.264.054</u>	<u>12.122</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		11.033.175	10.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	85
Egenkapital		<u>11.083.175</u>	<u>11.025</u>
Gæld til kapitalinteressere		0	1.033
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.033</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.891	0
Selskabsskat		79.634	54
Anden gæld		75.354	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>180.879</u>	<u>64</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>180.879</u>	<u>1.097</u>
Passiver i alt		<u><u>11.264.054</u></u>	<u><u>12.122</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	10.890.091	85.000	11.025.091
Betalt ordinært udbytte	0	0	-85.000	-85.000
Årets resultat	0	143.084	0	143.084
Egenkapital 30. september 2021	50.000	11.033.175	0	11.083.175

Noter

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>216.863</u>	<u>221</u>
	<u>216.863</u>	<u>221</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.556</u>	<u>39</u>
	<u>13.556</u>	<u>39</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>44.459</u>	<u>35</u>
	<u>44.459</u>	<u>35</u>
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>6.601.812</u>	<u>6.602</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>6.601.812</u>	<u>6.602</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser (fortsat)		
Værdireguleringer 1. oktober 2020	-767.563	-671
Årets resultat	-3.077	-97
Udbytte modtaget	<u>-5.500.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>-6.270.640</u>	<u>-768</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>331.172</u>	<u>5.834</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.